13 a 14 Všeobecne  záväzného nariadenia mesta  Liptovský 

Hrádok č.6/2020 o podmienkach poskytovania dotácií uzatvárajú túto 

Z M L U V U o poskytnutí dotácie z rozpočtu mesta  Liptovský Hrádok 

II. 

Predmet a účel zmluvy 

1. Mesto Liptovský Hrádok poskytne  príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 96.000 eur (slovom: 

deväťdesiatšesťtisíc eur). 

2. Dotácia z rozpočtu mesta sa poskytuje na základe písomnej žiadosti príjemcu a to na účel/ na 

konkrétne aktivity: prenájom športovísk, dopravné služby, licencie, registračné poplatky, odmeny 

pre trénerov, hráčov a rozhodcov, ostatná réžia – súvisiace s futbalovým, volejbalovým, šachovým